
Weihnachtsmarkt in Schmelz 
�U\YJJ 
KVSGmbH 

KVS-Sonderverkehr von Dorf - Limbach und Hüttersdorf - Primsweiler nach Schmelz 

am Samstag, 29 November 2025 

Fahrpreis: Tageskarte (Hin- und Rückfahrt) 2,00 € / saarVV-Zeitkarten werden anerkannt

Kinder bis 14 Jahre werden kostenlos befördert! 

Fahrplan 

Dorf im Bohnental 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 

Limbach Sportplatz 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 

Limbach Kreuz 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 

Limbach Abzweig Gresaubach 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 

Limbach Heuwiesstraße 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 

Limbach Abzweig Bahnhof 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 

Schattertriesch 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 

Michelbach Gasthaus Kaminstube 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 

Schmelz Mühlenbach 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 

Schmelz Auf der Kehr 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 

Schmelz Abzweig Trierer Straße 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 

Schmelz Abzweig Trierer Straße 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 

Schmelz Bettinger Mühle 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 

Hüttersdorf Wasserwerk 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 

Hüttersdorf Bachstraße 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 

Hüttersdorf Kirche 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 

Hüttersdorf Am Lewen 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 

Hüttersdorf Sturnstraße 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 

Hüttersdorf Kellerstraße 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 

Hüttersdorf Heldstraße 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 

Hüttersdorf Leikenberg 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 

Hüttersdord Lehnert 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 

Primsweiler Bahnhof 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 

Primsweiler Bahnhof 12:42 13:42 14:42 * 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 

Hüttersdorf Lehnert 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 

Hüttersdorf Kirche 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 

Hüttersdorf Bachstraße 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 

Hüttersdorf Wasserwerk 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 

Huttersdorf Bettinger Mühle 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 

Schmelz Abzweig Trierer Straße 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 

Schmelz Abzweig Trierer Straße 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 

Schmelz Auf der Kehr 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 

Schmelz Mühlenbach 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 

Michelbach Gasthaus Kaminstube 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 

Schattertriesch 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21 :01 

Limbach Abzweig Bahnhof 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21 :03 

Dorf im Bohnental 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 

* zusätzlich

15:06 Uhr

Linie 466

von Primsweiler 


